Platnost: —_—
v . ’ ’ Q
Luhacovice - Dolni Lhota - Zlin 0d 10122023 (RS
do 14.12.2024
Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopraveu:
Linka 824520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. T. Mar&ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &.1-217, 301-411

Linka 823520 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 251-256, 451-456
Linka 822520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 271-274, 471-474

I Smer zdy ¢ Vikendy, vitk

Cislo spoje 1 101 % 13 7 9 25 3 303 5 301 15 17 317 19 319 27 21 321 23 2011203 % 273 : 217 £ 271 ¢ 471: 251 & 451 % 205 § 405 & 207 i 407 i 209 : 211 411 215
3 L RIRIRIRIRIRD R DRI R DR IR DR R RDRIR DRI R DR ®:i®i®itititiEi @itiet:E©:G: t+ | ©:©Gt: t
km __ zastdvka A2 7H 1 7H?2 7| 27H27H12 31 812 O 1 812 72 8l 1 SN2 8JH 1 8| 231 82 7| 6 5H5 5H6 5HS5 616 55 5E6 615 53 ORN6 65 53 0]
0 Luhacovice, Zahradni étvrt odi. 495 540:540 8.25
0 Luhacovice, Druzstevni 495 542:5.42 8.26
(¢ Luhacovice, u zamku 495 ) i} !
2 Luhacovice, aut.st. pfi]. e 495 544:544 8.28
0 2 Luhacovice, aut.st. odj. wass 495 547:5.47:6.45:8.00:8.30:9.00: 10.00: 10.00: 12.00: 12.00: 14.15: 15.05: 15.05: 16.05: 16.05: 16.45: 18.45: 18.45: 20.20 4.55:6.37:7.45:8.05: 9.40:9.40: 9.40:9.40: 12.25: 12.25: 14.10: 14.10: 15.45: 16.48: 16.48: 18.45
13 Luhacovice, posta 495 549:5.49:6.47:8.03:8.32:9.03:10.03: 10.03: 12.03: 12.03: 14.18: 15.08: 15.08: 16.08: 16.08: 16.48: 18.47: 18.47: 20.22 4.56:6.39i7.47:8.07:9.43:9.43:9.42:9.42:12.28: 12.28: 14.15 14.15: 15.48: 16.50; 16.50: 18.47
2 4 Luhacovice, garaze 495 551:5.51:6.49:8.05:8.35:9.05; 10.05: 10.05: 12.05: 12.05: 14.21: 15.11: 15.11: 16.10: 16.10: 16.50: 18.49: 18.49: 20.23 4.58:6.40:7.49:8.09: 9.45:9.45: 9.44:9.44:12.30: 12.30: 14.17: 14.17: 15.50: 16.52: 16.52: 18.49
3 5 LuhaCovice, zotavovna Fontana 495 552:552:6.51:8.07:8.37:9.07:10.07: 10.07:12.07: 12.07: 14.23: 15.13: 15.13: 16.12: 16.12: 16.51: 18.50: 18.50: 20.25 4.59:6.42;7.50:8.10:9.46:9.46: 9.46:9.46: 12.31: 12.31: 14.19: 14.19: 15.52: 16.53: 16.53: 18.50
4 ( Pozlovice, prehrada 495 0 i i i) i i i 0 110098 0 i1200i ¢ i i1515F ¢ i16.44i ! i ! (1853 i) i) i i) 1948) 1948 ) 11233 ) 14220 ) i ] 1655 /
4 6 x Pozlovice, Nad pfehradou 495 553:5.53:6.53:8.09:8.39:9.09: 10.09: 10.11:12.09: 12.11: 14.25: 15.15: 15.17: 16.13: 16.15: 16.52: 18.52: 18.55: 20.26 5.00:6.43:7.52:8.12:9.47:9.50: 9.47:9.50: 12.32: 12.35: 14.21: 14.24: 15.54: 16.54: 16.57: 18.52
5 7 x Pozlovice, Lipska 471  555i5.55:6.54:8.10:8.41:9.1010.10:10.12i12.10:12.12: 14.27:15.17: 15.19: 16.15: 16.17: 16.54} 18.53: 18.56: 20.28 5.01:6.44:7.53:8.13:9.49:9.52i9.49:9.51:12.34: 12.37: 14.22: 14.25: 15.55: 16.56: 16.59: 18.53
6 8  Dolni Lhota, zast. 471  557i557:6.55i8.12i8.42i9.12i10.1210.14:12.12i12.14: 14.28: 15.18: 15.20: 16.16: 16.18: 16.56: 18.54 18.57: 20.29 5.03:6.45:7.55:8.15:9.50:9.53: 9.50: 9.52: 12.35: 12.38: 14.23: 14.26: 15.56 16.58: 17.01: 18.54
7_ 9 Dolni Lhota pfii. 471  559i5.59:6.57:8.14:8.44:9.14:10.14:10.16: 12.14: 12.16: 14.29: 15.19: 15.21: 16.18: 16.20: 16.58: 18.56 18.59: 20.31 5.06i6.47:7.57i8.17:9.52i9.55:9.52: 9.54: 12.37: 12.40: 14.25: 14.28: 15.58: 17.00: 17.03: 18.56
7 9 Dolni Lhota odi. 471 6.00 8.15 9.15:10.17:10.1712.15: 12.17: 14.30i 15.20: 15.22: 16.20: 16.20 19.00: 19.00: 20.35 5.06 8.00 14.27:14.30: 16.00 19.00
8 10 Horni Lhota, Motorest 471 6.02 8.17 9.16:10.19:10.19:12.16: 12.18: 14.32: 15.22: 15.24: 16.21: 16.21 19.01:19.01:20.36 5.08 8.01 14.28:14.31:16.01 19.01
9 11 Horni Lhota 471 6.04 8.19 9.17:10.21:10.2112.17:12.19: 14.33: 15.23: 15.25: 16.22: 16.22 19.03:19.03:20.37 5.09 8.03 14.30:14.33:16.03 19.03
11 x Horni Lhota, hajenka 471 8.21 9.20:10.24:10.24:12.20: 12.22: 14.36: 15.26: 15.28: 16.25: 16.25 19.05:19.05: 20.40 8.05 14.33:14.36: 16.06 19.05
15 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice, paseky 404 8.25 9.26:10.28: 10.28:12.26: 12.28: 14.40: 15.30: 15.32: 16.31: 16.31 19.08:19.08:20.43 8.09 14.36: 14.39: 16.09 19.08
17 Zédvefice-Rakova, Zadvefice # 404 8.28 9.29:10.31:10.31:12.29: 12.31: 14.43: 15.33: 15.35: 16.34: 16.34 19.12:19.12: 20.46 8.12 14.40:14.43:16.13 19.12
20 Lipa 403 8.32 9.32:10.34:10.34i12.32: 12.34: 14.45: 15.35: 15.37: 16.37: 16.37 19.15:19.15:20.49 8.15 14.43:14.46: 16.16 19.15
21 Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 8.33 9.33:10.36: 10.36: 12.33: 12.35; 14.47: 15.37; 15.39; 16.38; 16.38 19.16:19.16:20.50 8.16 14.44:14.47:16.17 19.16
22 Zelechovice n.DFev., kiiz. MHD &=ia 403 8.34 9.34:10.37:10.37:12.34: 12.36: 14.48: 15.38: 15.40: 16.39: 16.39 19.18:19.18:20.51 8.17 14.45:14.48:16.18 19.18
24 Zlin, Priluky MHD 400 8.37 9.37:10.40:10.40:12.37:12.39: 14.51: 15.41: 15.43; 16.42 16.42 19.21:19.21:20.53 8.20 14.48:14.51:16.21 19.21
26 Zlin, nemocnice MHD 400 8.39 9.39:10.43:10.43:12.39: 12.41: 14.55: 15.45: 15.47: 16.44: 16.44 19.23:19.23:20.55 8.22 14.50:14.53: 16.23 19.23
(¢ Zlin, Divadio MHD 400 | ) I e e e [ & I [ I
28 ¢ Zlin, Dlouha MHD 400 8.42 9.43:10.46:10.46:12.43:12.45: 15.02: 15.52: 15.54 16.48: 16.48 19.28:19.28:20.57 8.25 14.54:14.57:16.27 19.28
29 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD sl 400 8.45 9.45:10.50: 10.50: 12.45: 12.47: 15.05: 15.55: 15.57: 16.50: 16.50 19.30:19.30i21.00 8.28 14.57:15.00: 16.30 19.30
i — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu == — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
» — spoj zastavuje jen pro nastupovani € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
% — jede v pracovnich dnech | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
4 - icde 27.12.23-29.12.23 IK] - jede 1.7.24-30.8.24
P4 - neiede 27.12.23-29.12.23 PA] - nejede 1.7.24-30.8.24
PA°] - nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24 EX0] - nejede 24.12.23, 31.12.23
B! nejede 6.7.24, 28.9.24 b - jede 1.6.24-29.9.24
BY<] - jede 1.6.24-29.6.24, 13.7.24-21.9.24 (3] - nejede 1.6.24-29.9.24

(X9 - nejede 24.12.23, 1.6.24-29.9.24
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnic h podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktulni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

@ idzkcz @ info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ €39 x.com/IDZK cz i:: R e careing Vix Zlin
EannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnRn NN RnnnnnInnmn




v g - , Platnost: —
Q Luhacovice - Dolni Lhota - Zlin odt0122023 (RS
do 14.12.2024

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajituje vice dopravcu:
Linka 824520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. T&. Mar&ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 1-217, 301-411

Linka 823520 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 251-256, 451-456
Linka 822520 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 271-274, 471-474

L Smér jizdy ¢ Vikendy svatky
&islo spoje 8 :10: 4 :104: 6 :106: 2 :302: 20 i 320 : 12 i 312 i 18 14 i 314 i 16 2023252 % 204 F 212F 254 i 256 i 454 i 456 i 272 i 274 i 474 i 206 i 406 : 208 i 408 i 210

; ; R R R R R R R R R R R R K kS R ® 1 ® 1 ® 1 ® 1 T ® ® ®t : ®F: ®f i © ®
m__ zastdvka zony 27H2 0H 1 1H20H1 1H2 9H1 SHI2 31 SIN2 OBl 1 8| 18] 6 SIS 6| 6 SIS 616 5 661
0 Zlin, aut.nadr. odi. MHD =il 400 6.23 6.55:7.05:9.00:9.00: 11.00: 11.00 17.15:17.15:21.15 .25 9.30 9.30 11.00:11.00 21.15
(¢ Zlin, Dlouha MHD 400 [ [ i ] & | [ [ | [ [ [ [ [ |
1 Zlin, Divadlo MHD 400 6.26 6.58:7.08:9.03:9.03:11.03: 11.03 17.18:17.18i21.18 6.27 9.32 9.32 11.03i11.03 21.18
3 Zlin, nemocnice MHD 400 6.29 7.01:7.11:9.05:9.05: 11.05: 11.05 17.21:17.21:21.21 6.30 9.35 9.35 11.06:11.06 21.21
5  Zlin, Pfiluky MHD 400 6.31 7.05:7.13:9.07:9.07:11.07: 11.07 17.23:17.23:21.23 6.32 9.37 9.37 11.08:11.08 21.23
7 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD =& 403 6.34 7.08:7.16:9.11:9.11:11.11: 11.11 17.26:17.26:21.26 6.34 9.40 9.40 111131111 21.26
8 Zelechovice n.Drev., $kola MHD 403 6.36 7.09i7.18:9.12i9.12:11.12:11.12 17.28:17.28:21.28 6.36 9.41 9.41 11.13i11.13 21.28
9 Lipa 403 6.37 7.12i7.19:9.14:9.14:11.14:11.14 17.29:17.29:21.29 6.37 9.42 9.42 11.14:11.14 21.29
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice #= 404 6.41 7.15:7.23:9.18:9.18:11.18:11.18 17.33:17.33:21.32 6.41 9.47 9.47 11A7:11.17 21.32
14 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice, paseky 404 6.44 7A7i7.25:9.21:9.21:11.21:11.21 17.36:17.36:21.35 6.45 9.50 9.50 11.20:11.20 21.34
18 x Horni Lhota, héjenka 471 6.48 7.20i7.28:9.24:9.24:11.24:11.24 17.39:17.39:21.38 6.48 9.53 9.53 11.23:11.23 21.37
20 Horni Lhota 471 520 6.51 7.26:7.31:9.26:9.26: 11.26: 11.26 17.41:17.41:21.41 5.10i6.51 9.55 9.55 11.26:11.26 21.39
21 Horni Lhota, Motorest 471 522 6.53 7.28:7.33:9.27:9.27:11.27:11.27 17.42:17.42:21.42 5.11:6.52 9.56 9.56 11.27:11.27 21.40
22 Dolni Lhota pfij. 471 524 6.55 7.29i7.34:9.30:9.30:11.29:11.29 17.44:17.44:21.44 5.13:6.54 9.58 9.58 11.29:11.29 21.42
22 Dolni Lhota odj. 471 5.25:6.00:6.57:7.00:7.30:7.35:9.30: 9.30: 11.30; 11.30: 14.12: 14.12:17.10: 17.45: 17.45: 21.45 5.15:6.55:6.55:8.25: 10.00: 10.00: 10.00: 10.00: 10.22: 11.30: 11.30; 12.45; 12.45: 17.05: 17.05: 21.43
23 Dolni Lhota, zast. 471  5.26:6.03:6.59:7.02:7.32:7.37:9.32:9.32: 11.32: 11.32: 14.14: 14.14:17.12: 17 47:17.47: 21.46 5.16:6.56:6.56: 8.26: 10.02: 10.02: 10.02: 10.02: 10.23: 11.31:11.31:12.47:12.47:17.07: 17.07: 21.44
24 x Pozlovice, Lipska 471 5.27:6.04i7.00:7.03:7.33:7.38:9.33:9.33: 11.33i 11.33: 14.15: 14.15:17.13: 17.48: 17.48: 21 .47 5.18:6.57:6.57:8.27:10.04:10.03: 10.04: 10.03: 10.24: 11.32i 11.32 12.49: 12.49: 17.09: 17.09: 21.45
25 x Pozlovice, Nad prehradou 495 5.28:6.05:7.01:7.04:7.34:7.39:9.35:9.35:11.35: 11.35: 14.17:14.17:17.15:17.50: 17.50: 21.49 5.19:6.59:6.59: 8.29: 10.06: 10.05: 10.06: 10.05: 10.26: 11.34: 11.34:12.50: 12.50 17.11: 17.10: 21.46
25 Pozlovice, pfehrada 495 ) i) P i P i i) 1937 ) i1137F ) i1419F ) ! 1752 } ! i il i} ! ! i10.08;10.08; ¢ ! 11378 ) 12510 ) 17428 )
26 Luhacovice, zotavovna Fontana 495 5.30:6.06:7.03:7.06:7.35:7.40:9.36:9.39: 11.36: 11.39: 14.19: 14.21:17.17:17.51: 17.54: 21.50 5.20:7.00:7.00:8.31:10.08: 10.06: 10.10: 10.10: 10.27: 11.36: 11.39: 12.51: 12.52: 17.13: 17.14: 21.48
27 Luhacovice, garaze 495 5.31:6.08:7.05:7.08:7.37:7.42:9.38:9.40:11.37i11.40: 14.20: 14.22:17.18: 17.53: 17.55: 21.51 5.21:7.02:7.02:8.32:10.10:10.08:10.12:10.12:10.29: 11.37§11.40: 12.52§ 12.53: 17.14: 17.16: 21.49
28 Luhacovice, posta 495 5.33:6.11:7.07:7.10:7.39:7.44:9.41:9.42:11.39: 11.42:14.22:14.24:17.20: 17.56: 17.57: 21.53 5.23:7.03:7.03:8.34:10.12: 10.10: 10.13: 10.13: 10.30: 11.39: 11.42: 12.53: 12.54: 17.16: 17.18: 21.51
29 LuhaCovice, aut.st. prij. wases 495 5.35:6.13:7.10:7.13:7.41:7.46:9.44:9.45:11.42:11.45:14.25: 14.27:17.23: 17.59: 18.00: 21.55 5.25:7.05:7.05:8.37:10.14:10.13: 10.15: 10.15: 10.32: 11.42: 11.45: 12.55: 12.55: 17.18: 17.20: 21.53
29 LuhaCovice, aut.st. odj. sl 495 5.35i6.15 7.A42:7.47 17.59:18.00 17.20:17.20
30  Luhagovice, u zamku 495 ) i6.17 7.44:7.49 18.01:18.02 ! !
31 Luhacovice, Druzstevni 495 537i ¢ ! il 18.03:18.03 17.22:17.22
31 Luhacovice, Zahradni ¢tvrt pfij. 495 5.38:6.19 7.46:7.51 18.05:18.05 17.23:17.23
ws - zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
» — spoj zastavuje jen pro nastupovani € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
AR - jede v pracovnich dnech | - spoj zastavkou projizdi
{ —spoj jede po jiné trase
J BN - jede 2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 JK:] - jede 1.7.24-30.8.24
A0 - nejede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 P - nejede 24.12.23
P4 - nejede 27.12.23-29.12.23 PA] - nejede 1.7.24-30.8.24
PA®] - nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24 X - nejede 6.7.24, 28.9.24
] - jede 1.6.24-29.9.24 LY<) - jede 1.6.24-29.6.24, 13.7.24-21.9.24
(3B - nejede 1.6.24-29.9.24 (X9 - nejede 24.12.23, 1.6.24-29.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

@ izkez @ infodioved.cz @ 420573775410 () facebook.com/IDZKCZ €Y x.com/IDZK cz U NTE Frowt v voarcing &P @B ¥E Zling
EORNNN NN RN R RN RN RN N NN RN R R R R R R R R R R RN RN nnnEnEnnEnEnEEnEEnmmEmEnmInInInInIIIIIII



